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Clt N° Pilote Chassis Temps Ecart

1 274 PEUGEOT Enzo Kosmic 58.012

2 218 VENET François-Xavier Kosmic 58.214 +0.202

3 342 DOS SANTOS Mattéo DR 58.523 +0.511

4 226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphaël Tony-Kart 58.535 +0.523

5 314 ESTRE Andy Tony-Kart 58.606 +0.594

6 384 BRUN Hugo Exprit 58.711 +0.699

7 388 BURON Maximilien Praga 58.795 +0.783

8 248 MARION Maxime Tony-Kart 58.841 +0.829

9 236 RAFFY Hugo Tony-Kart 58.959 +0.947
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11/06/2021 - 13/06/2021  /  Muret Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  218  VENET François-Xavier  

1 START

4 218 1:07.770 1

25 218 2:06.390 2 58.620

47 218 3:04.804 3 58.414

74 218 4:03.733 4 58.929

101 218 5:03.037 5 59.304

132 218 6:06.094 6 1:03.057

156 218 7:04.566 7 58.472

181 218 8:02.780 8 58.214

206 218 9:01.299 9 58.519

232 218 10:00.876 10 59.577

281 218 11:57.100 11 1:56.224

285 12:00.025 FINISH

303 218 12:55.437 12 58.337

  226  DUPIN DE OLIVEIRA Raphaël  

1 START

5 226 1:08.895 1

26 226 2:07.858 2 58.963

50 226 3:06.963 3 59.105

78 226 4:06.337 4 59.374

103 226 5:05.269 5 58.932

131 226 6:05.914 6 1:00.645

157 226 7:05.769 7 59.855

183 226 8:04.304 8 58.535

209 226 9:03.161 9 58.857

235 226 10:01.896 10 58.735

259 226 11:00.698 11 58.802

283 226 11:59.388 12 58.690

285 12:00.025 FINISH

305 226 12:58.306 13 58.918

  236  RAFFY Hugo  

1 START

8 236 1:11.041 1

33 236 2:19.434 2 1:08.393

58 236 3:19.465 3 1:00.031

87 236 4:20.000 4 1:00.535

Seq N° Heure Tour Temps

114 236 5:19.224 5 59.224

141 236 6:18.610 6 59.386

169 236 7:18.780 7 1:00.170

193 236 8:18.086 8 59.306

219 236 9:17.312 9 59.226

245 236 10:17.197 10 59.885

269 236 11:16.346 11 59.149

285 12:00.025 FINISH

293 236 12:15.305 12 58.959

  248  MARION Maxime  

1 START

15 248 1:22.938 1

36 248 2:22.443 2 59.505

60 248 3:21.694 3 59.251

88 248 4:21.200 4 59.506

115 248 5:20.352 5 59.152

143 248 6:19.801 6 59.449

194 248 8:19.964 7 2:00.163

220 248 9:19.114 8 59.150

246 248 10:18.299 9 59.185

270 248 11:17.164 10 58.865

285 12:00.025 FINISH

295 248 12:16.005 11 58.841

  274  PEUGEOT Enzo  

1 START

13 274 1:21.193 1

38 274 2:25.604 2 1:04.411

63 274 3:23.886 3 58.282

90 274 4:22.138 4 58.252

116 274 5:20.486 5 58.348

142 274 6:18.899 6 58.413

168 274 7:17.711 7 58.812

191 274 8:16.321 8 58.610

217 274 9:14.665 9 58.344

247 274 10:19.904 10 1:05.239

271 274 11:17.916 11 58.012

285 12:00.025 FINISH

296 274 12:16.240 12 58.324
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  314  ESTRE Andy  

1 START

18 314 1:34.270 1

41 314 2:34.119 2 59.849

65 314 3:33.235 3 59.116

92 314 4:32.436 4 59.201

119 314 5:31.184 5 58.748

146 314 6:29.960 6 58.776

172 314 7:28.615 7 58.655

197 314 8:27.433 8 58.818

222 314 9:26.195 9 58.762

248 314 10:24.828 10 58.633

272 314 11:23.434 11 58.606

285 12:00.025 FINISH

297 314 12:22.226 12 58.792

  342  DOS SANTOS Mattéo  

1 START

11 342 1:13.782 1

31 342 2:13.497 2 59.715

55 342 3:12.329 3 58.832

83 342 4:11.716 4 59.387

110 342 5:10.339 5 58.623

137 342 6:09.117 6 58.778

161 342 7:08.388 7 59.271

185 342 8:07.192 8 58.804

210 342 9:06.154 9 58.962

236 342 10:04.757 10 58.603

261 342 11:03.280 11 58.523

285 12:00.025 FINISH

286 342 12:01.913 12 58.633

  384  BRUN Hugo  

1 START

20 384 1:43.818 1

45 384 2:43.149 2 59.331

69 384 3:41.860 3 58.711

97 384 4:40.865 4 59.005

123 384 5:39.709 5 58.844

150 384 6:38.820 6 59.111

176 384 7:37.785 7 58.965

226 384 9:39.597 8 2:01.812

252 384 10:39.278 9 59.681

275 384 11:38.492 10 59.214

285 12:00.025 FINISH

299 384 12:37.500 11 59.008

Seq N° Heure Tour Temps

  388  BURON Maximilien  

1 START

40 388 2:33.400 1

68 388 3:36.798 2 1:03.398

94 388 4:35.710 3 58.912

122 388 5:35.425 4 59.715

148 388 6:34.220 5 58.795

174 388 7:33.157 6 58.937

199 388 8:32.214 7 59.057

224 388 9:31.418 8 59.204

250 388 10:30.957 9 59.539

274 388 11:30.207 10 59.250

285 12:00.025 FINISH

298 388 12:29.828 11 59.621

Sous réserve de fait technique ou sportif


